МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПРИВЕТНЕНСКАЯ ШКОЛА ИМЕНИ АБДУЛЬ ТЕЙФУКА » ГОРОДА АЛУШТЫ

298521 г.Алушта, с.Приветное, ул. К.Маркса, д.1

ПРИКАЗ

От 31 августа 2023 года            № 262

Об утверждении режима  работы столовой

в 2023-2024 учебном году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить режим работы столовой в 2023-2024 учебном году, а именно:

Начало работы в 7.45

Окончание работы в 14.00

С понедельника по пятницу включительно.

Выходные дни: суббота, воскресенье

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор      О.Л.Дюдина

		2023-11-10T08:59:57+0300
	Дюдина Ольга Леонидовна
	я подтверждаю этот документ